
 
ZARZĄDZENIE Nr 148.2016 

WÓJTA GMINY ZŁOTÓW 
z dnia 20 lipca 2016 r. 

 
w sprawie podania do publicznej wiadomości informacji kwartalnej  

z  wykonania budżetu Gminy Złotów za II kwartał 2016 roku 
 
 

 
          Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446),  oraz art. 37 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.),  
 
zarządzam, co następuje: 
 
 
 
       § 1. Podaje się do publicznej wiadomości informację kwartalną z wykonania 
budżetu Gminy Złotów za II kwartał 2016 roku w brzmieniu stanowiącym załącznik do 
zarządzenia. 
 
 
        § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji na 
stronie Biuletynu Informacji Publicznej Gminy Złotów oraz wywieszeniu na tablicy 
ogłoszeń w Urzędzie Gminy Złotów.  
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
          
 



2 

 

Załącznik do zarządzenia Nr 148.2016 Wójta Gminy 
Złotów z dnia 20 lipca 2016 r. w sprawie podania do 
publicznej wiadomości informacji kwartalnej              
z wykonania budżetu Gminy Złotów za II kw. 2016 
roku. 
 

 

Informacja z wykonania budżetu Gminy Złotów za II kwartał 2016 roku 
 

Wyszczególnienie Plan po zmianach Wykonanie % 
1 2 3 4 5 

A Dochody ( A1+A2) 33 969 417,99 19 418 649,65 57,17 

A1 Dochody bieżące  33 447 167,99 19 205 943,11 57,42 

A2 Dochody majątkowe 522 250,00 212 706,54 40,73 

B Wydatki (B1+B2) 35 816 781,99 17 232 758,46 48,11 

B1 Wydatki bieżące 29 939 659,99 15 874 254,49 53,02 

B2 Wydatki majątkowe 5 877 122,00 1 358 503,97 23,12 

C Nadwyżka/deficyt  -1 847 364,00 2 185 891,19 x 

D1 Przychody 3 579 012,00 1 282 500,12 35,83 
  z tego:       

D1.1 Kredyty i pożyczki , w tym: 3 200 000,00 0,00 0,00 

D1.2 Wolne środki, o których mowa w art.217 ust. 2 pkt 6  
ustawy o finansach publicznych   

379 012,00 1 282 500,12 338,38 

D2 Rozchody 1 731 648,00 1 696 002,00 97,94 
  z tego:       

D2.1 Spłaty kredytów i pożyczek, w tym:  1 731 648,00 1 696 002,00 97,94 

D2.1.1 
na realizację programów, projektów realizowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o 
finansach publicznych  

0,00 0,00 x 

E Zadłużenie – 30.06.2016 r.  x 5 318 902,40   
  z tego:       

E1 Zobowiązania wymagalne  x 0,00   

E2 Kredyty i pożyczki, z tego: x 5 318 902,40   

E3 
Pożyczki na wyprzedzające finansowanie działań 
finansowanych ze środków pochodzących z budżetu 
UE  

x 0,00 
  

F 
Udzielone umorzenia niepodatkowych należności 
budżetowych, o których mowa w art. 60 ustawy o 
finansach publicznych  

x 0 

  

H Wynik operacyjny budżetu (H1-H2): 3 507 508,00 3 331 688,62 94,99 

H1 Dochody bieżące  33 447 167,99 19 205 943,11 57,42 

H2 Wydatki bieżące 29 939 659,99 15 874 254,49 53,02 

 

 


